Offertorium. Psal. 44. Diffusa est gratia in labiis tuis, propterea benedixit te Deus in aeternum, et in saeculum saeculi.

Secreta.

Intende, quaesumus, Domine, munera altaribus tuis pro sanctarum Virginum et Martyrum tuarum Euphemiae, Dorotheae, Theclae et Erasmiae festivitate proposita: ut, sicut per haec beata mysteria illis glo-

riam contulisti; ita nobis indulgentiam largiaris. Per Dominum.

Communio. **Psal. 116.** Fecit iudicium et justitiam, Domine, non calumnientur mihi superbi: ad omnia mandata tua dirigebar, omnem viam iniquitatis odio habui.

Postcommunio.

Draesta, nobis, quaesumus, Domine, intercedentibus sanctis Virginibus et Martyribus tuis: ut, quod ore contingimus, pura mente capiamus. Per Dominum nostrum Jesum Christum.

DIE IV. SEPTEMBRIS.

In festo

S. Rosaliae Virginis.

Missa: Dilexisti, cum **Or. seq.**
Oratio.

Bxaudi nos, Deus salutaris noster, ut, sicut de beatae Rosaliae Virginis tuae festivitate gaudemus: ita piae devotionis erudiamur affectu; et ejus intercessione ab iracundiae tuae flagellis misericorditer liberemur. Per Dominum.

DIE VI. SEPTEMBRIS.

In festo

**S. Joannae Francisc. Fremiot
de Chantal, Viduae.**

Missa: Cognovi, cum **Or. seq.**
Oratio.

Amnipotens misericors Deus, qui beatam Joannam Franciscam tuo amore succensam admirabili spiritus fortitudine per omnes vitae semitas in via perfectionis donasti, qui que per illam illustrare Ecclesiam tuam nova prole voluisti: ejus meritis et precibus concede; ut, qui infirmitatis nostrae consciit de tua virtute confidimus, coelestis gratiae auxilio, cuncta nobis adversantia vincamus. Per Dominum.

Secreta.

Illo nos amoris igne, quae sumus,
Domine, haec Hostia salutaris inflammet, quo beatæ Joannæ Franciscae cor vehementer incendit, et flammis adussit aeternæ charitatis. Per Dominum.

Postcommunio.

Spiritum nobis, Domine, tuæ charitatis infunde: ut, quos coelestis panis virtute satiasti, beata Joanna Francisca intercedente, facias terrena despicer; et te solum Deum pura mente sectari. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum... in unitate ejusdem Spiritus.

DIE VII. SEPTEMBRIS.

In festo

S. Anastasii Martyris.

Missa: In virtute tua, Evang. Si quis vult.

DIE IX. SEPTEMBRIS.

In festo

Ss. Hermogenis et Fortunati MARTYRUM.

Missa: Sapientiam, com. Oct. et S. Gorgonii M.

DIE XI. SEPTEMBRIS.

In festo

S. Danielis Prophetæ Conf.

Introitus.

Psal. 36.

 **s** justi meditabitur sapien-tiam, et lingua ejus loque-tur judicium: lex Dei ejus in corde ipsius.

Psal. ibid. Noli aemulari in malignantibus, neque zelaveris facientes iniquitatem. **V.** Gloria Patri.